様式第3号(第7条関係)
老人福祉関センター使用変更許可申請書
年　　月　　日
　　亀山市長　　　　様
　亀山市老人福祉関センター条例第5条第1項の規定により、下記のとおり使用変更したいので許可願いたく申請します。
	使用許可書
	申請者(団体の場合は団体名及び代表者名)

	許可年月日　　　年　　月　　日
許可番号　　　第　　　　　　号
	住所
氏名
電話　(　　　　)　　　　―
	歳

	変更内容

	変更理由

	変更前使用料
	変更後使用料
	還付・追徴金額

	円
	円
	円

	備考

※　使用許可書を添えて提出してください。
※　変更後使用料の額が既納の使用料の額に満たないときは、使用料還付請求書を提出してください。

　上記の申請について許可してよろしいか。
	課長
	担当
	受付印

	※　変更許可年月日
　　　　　　　年　　月　　日